
Model No.6413 Bohrmaschine



Model No.6413 Bohrmaschine
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 763180-0 Schlüsselloses Bohrfutter 10 1 *

001-1 763242-4 Schlüsselloses Bohrfutter 10 < 1

002 324376-4 Spindel 1

003 211242-3 Kugellager 6902ZZ 1

004 233925-5 Ringfeder 13 1

005 226578-7 Schrägstirnrad 35 1

006 210028-2 Kugellager 606ZZ 1

007 188277-8 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

007 INC. 16

008 863402-9 Typenschild 6413 1

009 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

010 211032-4 Kugellager 608ZZ 1 *

010-1 210191-1 Kugellager 608ZZ O 1

011 240066-0 Ventilator 52 1

012 515699-3 Ankerbaugruppe 240V 1 *

012 INC. 10,11,13 *

012-1 510434-4 Ankerbaugruppe 240V O 1

012-1 INC. 10,11,13

013 210030-5 Kugellager 627ZZ 1

014 599369-2 Feldeinheit 240V 1

C10 654037-5 Isolierte klemme FVWS1.25-M3 1 *

C12 654409-4 Isolierte klemme VR1.25-3.5LB O 1

015 232210-3 Spindelarretierung 1

016 188277-8 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

016 INC. 7

017 643563-9 Bürstenhalter 5X8 2 *

017-1 643566-3 Bürstenhalter 5X8 O 2

018 191627-8 Kohlebürsten 1 *

018-1 194968-1 Kohlebürsten O 1

019 650586-0 Schalter DGQ-1104H 1

020 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

021 687124-5 Kabelklemme 1

022 646151-1 Drosselspule 1

023 645190-8 Rauschunterdrücker 1

024 682569-2 Kabelschutz 8-85 1

025 665383-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
0

1

A01 821549-5 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 1
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A02 838030-9 Tiefziehteil 1

A03 805B64-9 Hinweisaufkleber 6413J 1

A04 805B65-7 Kunststoffgehäuseaufkleber 641
3J

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/17/2024


